富嶽会令和 6年度総会・懇親会のご案内

令和6年4月吉日

校友各位
富嶽会会長 長島武志

陽春の候、期別幹事の皆様にはご健勝でご活躍のこととお喜び申し上げます。さて、コロナ禍にあ

って対面での総会が開催できませんでしたが、可能となりましたので下記のとおり予定いたしまし

た。ご出席の程、よろしくお願い申し上げます。

記

総 会
日  時： 令和6年5月11日（土）13時より

場  所： 121講義室（1号館2階、本館横の建物になります）

議  題： 令和5年度事業報告・決算報告について
      令和6年度事業計画・予算について
      その他

講 演 会
日  時： 同 日 14時30分より

場  所： 121講義室（1号館2階）

講 演 者： 磯部勝孝氏（日本大学生物資源科学部教授）

「新学科体制について（仮）」
           各学科教員

「新学科の現状について（仮）」
(講演者の都合により、演題は変更する場合があります)

懇 親 会
日  時： 同 日 16時00分より

場  所： オリビア（本館地下食堂）

会  費： 3,000円（当日徴収いたします）

以上
経費の関係から校友全員に送ることができません。HP でも案内しておりますが、同期の方々にも
ご連絡いただけると助かります。
出欠の連絡 下記のメールアドレスまたはFAXで5月6日までにご連絡いただけると幸いです。
準備の都合上，特に懇親会出欠のご連絡をいただけると有り難く存じます．
どうぞよろしくお願いいたします．

  E-mail nubrs.fugakukai@gmail.com
  F A X  0466-84-3525

富嶽会事務局長 畠山吉則

本館

正門
東門

1号館

FAX 送信用紙

5 月 11 日の富嶽会総会，講演会，懇親会への出席予定は以下の通りです．

卒業期または卒業年：

氏 名：

項 目 出席(○)or 欠席(×)

総会

講演会

懇親会

5 月 6 日までにご連絡ください．

FAX：0466-84-3525

連絡事項